
Pravidla pro developery a jiné stavebníky 

 

Zastupitelstvo obce schválilo zásady pro stanovení a úhradu finančních příspěvků stavebníků na 

technickou, dopravní a další veřejnou infrastrukturu obce Křečkov. Účelem tohoto příspěvku je 

zajistit finanční podíl stavebníka na posílení technické, dopravní a další veřejné infrastruktury obce 

Křečkov, která je vyvolána každým investičním záměrem stavby rodinného nebo nebytového domu, 

nebo domu tyto funkce kombinujícího, a to mimo lokalitu dotčenou příslušným investičním 

záměrem. Návrh zásad vychází z obdobných postupů okolních měst a obcí, nastavení 

transparentního a předem stanoveného způsobu určení výše příspěvku k jednotlivým stavebním 

záměrům. Tato pravidla se netýkají soukromých vlastníků bytů při výstavbě nebo rekonstrukci 

rodinných domů.  

Výše příspěvku je následující: 50 tis. Kč za novou bytovou jednotku s podlahovou plochou do 70m2 

a 70 tis. Kč za větší. Pro nebytové prostory: 250,- Kč za m2 podlahové plochy. 

 


